

## Specificații de preț (F 4.2)

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]*

Numărul Licitației Publice: nr. ocds-b3wdp1-MD-1555586421295				Data: 08.05.209				
Denumirea : Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni				Lot:				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri:</b>							
1.	Vopsea lavabilă interioara	1786	Litri	23,33	28	41673,33	50008,00	30 zile
2.	Vopsea lavabilă exterioară	498	Litri	27,50	33	13695,00	16434,00	30 zile
3.	Vopsea lavabila rezistenta la apa	200	Litri	24,17	29	4833,33	5800,00	30 zile
4.	Vopsea lavabila antimucigai cu acril si silicon	130	Litri	29,17	35	3791,67	4550,00	30 zile
5.	Vopsea argentie	24	Litri	28,33	34	680,00	816,00	30 zile
6.	Vopsea albă	1148	Litri	28,33	34	32526,67	39032,00	30 zile
7.	Vopsea rosie	86	Litri	28,33	34	2436,67	2924,00	30 zile
8.	Vopsea neagră	147	Litri	28,33	34	4165,00	4998,00	30 zile
9.	Vopsea albastră deschis	86	Litri	28,33	34	2436,67	2924,00	30 zile
10.	Vopsea albastru inchis	193	Litri	28,33	34	5468,33	6562,00	30 zile
11.	Vopsea verde	383	Litri	28,33	34	10851,67	13022,00	30 zile
12.	Vopsea verde deschis	12	Litri	28,33	34	340,00	408,00	30 zile
13.	Vopsea sură	324	Litri	28,33	34	9180,00	11016,00	30 zile
14.	Vopsea ciocolata	21	Litri	28,33	34	595,00	714,00	30 zile
15.	Vopsea bej	63	Litri	28,33	34	1785,00	2142,00	30 zile
16.	Vopsea turcuaz	46	Litri	28,33	34	1303,33	1564,00	30 zile
17.	Vopsea galbena	52	Litri	28,33	34	1473,33	1768,00	30 zile
18.	Vopsea cafenie pentru podea	1372	Litri	27,50	33	37730,00	45276,00	30 zile
19.	Vopsea visinie	9	Litri	28,33	34	255,00	306,00	30 zile
20.	Lac incolor intereor	152	Litri	60,00	72	9120,00	10944,00	30 zile
21.	Lac incolor exterior	39	Litri	60,00	72	2340,00	2808,00	30 zile
22.	Color pentru vopsea de apa bej	34	Buc	9,25	11,1	314,50	377,40	30 zile

23.	Color pentru vopsea de apa verde	134	Buc	9,25	11,1	1239,50	1487,40	30 zile
24.	Color pentru vopsea de apa verde deschis	20	Buc	9,25	11,1	185,00	222,00	30 zile
25.	Color pentru vopsea de apa albastru	42	Buc	9,25	11,1	388,50	466,20	30 zile
26.	Color pentru vopsea de apa persic	71	Buc	9,25	11,1	656,75	788,10	30 zile
27.	Color pentru vopsea de apa cafeniu	10	Buc	9,25	11,1	92,50	111,00	30 zile
28.	Color pentru vopsea de apa galben	14	Buc	9,25	11,1	129,50	155,40	30 zile
29.	Color pentru vopsea de apa roz	6	Buc	9,25	11,1	55,50	66,60	30 zile
30.	Color pentru vopsea de apa limon	8	Buc	9,25	11,1	74,00	88,80	30 zile
31.	Color pentru vopsea de apa rosu	27	Buc	9,25	11,1	249,75	299,70	30 zile
32.	Color pentru vopsea de apa color gri sur	13	Buc	9,25	11,1	120,25	144,30	30 zile
33.	Diluant	495	Litri	24,17	29	11962,50	14355,00	30 zile
34.	Ulei de in	157	Litri	29,17	35	4579,17	5495,00	30 zile
35.	Vopsea uscata sub formă de praf	27	buc	62,50	75	1687,50	2025,00	30 zile
36.	Perii mari	167	buc	15,00	18	2505,00	3006,00	30 zile
37.	Perii mijlociu	100	buc	12,50	15	1250,00	1500,00	30 zile
38.	Perii mic	114	buc	10,00	12	1140,00	1368,00	30 zile
39.	Perii pentru calorifere	9	buc	12,50	15	112,50	135,00	30 zile
40.	Perii pentru var	52	buc	29,17	35	1516,67	1820,00	30 zile
41.	Rulou mare	78	buc	54,17	65	4225,00	5070,00	30 zile
42.	Rulou mijlociu	53	buc	45,83	55	2429,17	2915,00	30 zile
43.	Rulou mica	37	buc	29,17	35	1079,17	1295,00	30 zile
44.	Rulou pentru var	17	buc	29,17	35	495,83	595,00	30 zile
45.	Vanita pentru rulou	8	buc	20,83	25	166,67	200,00	30 zile
46.	Spaceli defirite marimi	18	buc	20,83	25	375,00	450,00	30 zile
47.	Clei PVA	25	Litri	20,83	25	520,83	625,00	30 zile
48.	Tapete de 0.5 metrii	10	buc	66,67	80	666,67	800,00	30 zile
49.	Foi ardezie plat	40	buc	87,50	105	3500,00	4200,00	30 zile
50.	Foi ardezie ondulak	60	buc	79,17	95	4750,00	5700,00	30 zile
51.	Bruschi 5*5cm	30	buc	62,50	75	1875,00	2250,00	30 zile
52.	Stilpe 10*15	14	buc	316,67	380	4433,33	5320,00	30 zile
53.	Bruschi 10*10	6	buc	208,33	250	1250,00	1500,00	30 zile
54.	Schindura 5*10/6m lungimea	11	buc	120,83	145	1329,17	1595,00	30 zile
55.	Schidura 3*15/6	10	buc	104,17	125	1041,67	1250,00	30 zile
56.	Samorez pentru lemn 50mm	3	Cut	37,50	45	112,50	135,00	30 zile

57.	Samorez pentru lemn 70mm	3	Cut	45,83	55	137,50	165,00	30 zile
58.	Samorez pentru metal 70mm	3	Cut	54,17	65	162,50	195,00	30 zile
59.	Cuie petru ardezie	10	kg	37,50	45	375,00	450,00	30 zile
60.	Cuie 10 sm	8,5	kg	23,33	28	198,33	238,00	30 zile
61.	Cuie 7 sm	4,5	kg	23,33	28	105,00	126,00	30 zile
62.	Cuie 5 sm	7	kg	23,33	28	163,33	196,00	30 zile
63.	Cuie 8mm	8	kg	23,33	28	186,67	224,00	30 zile
64.	Cuie 12 sm	1,5	kg	23,33	28	35,00	42,00	30 zile
65.	Cuie 80	1,5	kg	23,33	28	35,00	42,00	30 zile
66.	Ugolok pentru creplenie 7*7	28	Buc	37,50	45	1050,00	1260,00	30 zile
67.	Prundis	1300	kg	0,38	0,45	487,50	585,00	30 zile
68.	Ciment	8440	kg	1,63	1,95	13715,00	16458,00	30 zile
69.	Nisip	7000	kg	0,38	0,45	2625,00	3150,00	30 zile
70.	Clei pentru teracota interior	130	kg	2,25	2,7	292,50	351,00	30 zile
71.	Clei pentru teracota exterior	235	kg	2,42	2,9	567,92	681,50	30 zile
72.	Teracota bej 30*30 sm	3	M2	87,50	105	262,50	315,00	30 zile
73.	Tincuiala Rotband	1035	Kg	4,17	5	4312,50	5175,00	30 zile
74.	Prize pe perete	12	Buc	20,83	25	250,00	300,00	30 zile
75.	Intrerupetoare in perete	12	Buc	20,83	25	250,00	300,00	30 zile
76.	Cu doua intrerupetoare	4	Buc	25,00	30	100,00	120,00	30 zile
77.	Teracota cafenie pentru prag 30*30	5	Buc	100,00	120	500,00	600,00	30 zile
78.	Robinet lavuare 15 diametru	7	Buc	270,83	325	1895,83	2275,00	30 zile
79.	Profil 5*2 sm	13,2	M2	112,50	135	1485,00	1782,00	30 zile
80.	Fisa de metal (жестъ)	1,5	mm	291,67	350	437,50	525,00	30 zile
81.	Vagonca alba lată	16	M2	79,17	95	1266,67	1520,00	30 zile
82.	Schindura 4 sm inot 0,5	0,5	M3	3500,00	4200	1750,00	2100,00	30 zile
83.	Tincuiala finis	425	Kg	4,17	5	1770,83	2125,00	30 zile
84.	Profnastil 120 sm/110 sm	12	Buc	148,33	178	1780,00	2136,00	30 zile
85.	Manusi pentru lucru	35	Per	11,67	14	408,33	490,00	30 zile
86.	Linolium 6/7m	42	M2	87,50	105	3675,00	4410,00	30 zile
87.	Clei pentru tapete	2	Cut	20,83	25	41,67	50,00	30 zile
88.	Smoala	40	Kg	11,67	14	466,67	560,00	30 zile
89.	Penca	2	Buc	79,17	95	158,33	190,00	30 zile
90.	Spateli mare	2	Buc	29,17	35	58,33	70,00	30 zile
91.	Spateli mic	2	Buc	20,83	25	41,67	50,00	30 zile

92.	Lopata pentru omat	3	Buc	40,00	48	120,00	144,00	30 zile
93.	Hirlet	2	Buc	29,17	35	58,33	70,00	30 zile
94.	Reseuri pentru soba	4	Buc	625,00	750	2500,00	3000,00	30 zile
95.	Usita de metal pentru soba	2	Buc	500,00	600	1000,00	1200,00	30 zile
96.	Fanera 6mm	6	Foi	183,33	220	1100,00	1320,00	30 zile
97.	Masterok	4	Buc	37,50	45	150,00	180,00	30 zile
98.	Lacata navesnaia	13	Buc	54,17	65	704,17	845,00	30 zile
99.	Setca de metal	5	M	37,50	45	187,50	225,00	30 zile
100.	Caramida rosie	1200	Buc	6,67	8	8000,00	9600,00	30 zile
101.	Caramida ogneupornii	100	Buc	12,50	15	1250,00	1500,00	30 zile
102.	Samorez penturu lemn 10	1	Cut	37,50	45	37,50	45,00	30 zile
103.	Samorez metal 3	1	Cut	37,50	45	37,50	45,00	30 zile
104.	Gruntovca interior de apa	60	Lit	12,50	15	750,00	900,00	30 zile
105.	Prof truba 40*40 mm	36	M	62,50	75	2250,00	2700,00	30 zile
106.	Dosca 20mm*100mm6m	8	Buc	412,50	495	3300,00	3960,00	30 zile
107.	Samorez po metalu dlia profnastil (Bordo)	270	Buc	0,54	0,65	146,25	175,50	30 zile
108.	Perii pentru vodoemulsia	10	Buc	37,50	45	375,00	450,00	30 zile
109.	Silicon alb	11	Buc	54,17	65	595,83	715,00	30 zile
110.	Silicon transparent	14	Buc	54,17	65	758,33	910,00	30 zile
111.	Robinet cu bila pentru apa filet interior ½ mm	4	Buc	45,83	55	183,33	220,00	30 zile
112.	Robinet cu bila pentru apa filet interior ½ mp	2	Buc	45,83	55	91,67	110,00	30 zile
113.	Robinet cu bila pentru apa filet interior 3/4 mp	2	Buc	79,17	95	158,33	190,00	30 zile
114.	Robinet cu bila pentru apa filet interior –exterior ½ mm	2	Buc	79,17	95	158,33	190,00	30 zile
115.	Robinet cu bila pentru apa filet interior –exterior ½ mp	2	Buc	45,83	55	91,67	110,00	30 zile
116.	Robinet cu miiner rosu 1/2	4	Buc	45,83	55	183,33	220,00	30 zile
117.	Robinet cu miiner rosu 3/4	2	Buc	79,17	95	158,33	190,00	30 zile
118.	Robinet cupru L150	2	Buc	100,00	120	200,00	240,00	30 zile
119.	Cran pentru vana nas scurt	3	Buc	312,50	375	937,50	1125,00	30 zile
120.	Cran pentru lavuar	7	Buc	270,83	325	1895,83	2275,00	30 zile
121.	Slang nerjaveica ½ mp 30 sm	6	Buc	45,83	55	275,00	330,00	30 zile
122.	Slang nerjaveica ½ mp 40 sm	4	Buc	54,17	65	216,67	260,00	30 zile
123.	Fumlenta mare	3	Buc	29,17	35	87,50	105,00	30 zile
124.	Disc pentru metal 125d	23	Buc	12,50	15	287,50	345,00	30 zile
125.	Zamok pentru usi termopane broasca 8.5	14	Buc	145,83	175	2041,67	2450,00	30 zile

126.	Intrerupator pe perete	17	Buc	23,33	28	396,67	476,00	30 zile
127.	Intrerupator in perete	11	Buc	23,33	28	256,67	308,00	30 zile
128.	Surup 8 sm	2	Cut	37,50	45	75,00	90,00	30 zile
129.	Surup 7 sm	2	Cut	37,50	45	75,00	90,00	30 zile
130.	Electrode pentru sadat 2d	6	Cut	375,00	450	2250,00	2700,00	30 zile
131.	Samorez pentru lemn 80 sm	2	Cut	54,17	65	108,33	130,00	30 zile
132.	Samorez pentru lemn 60mm	2	Cut	54,17	65	108,33	130,00	30 zile
133.	Cuie 1 sm	1	Cut	100,00	120	100,00	120,00	30 zile
134.	Izolenta	9	Buc	5,83	7	52,50	63,00	30 zile
135.	Placi OSB 12.5 mm	58	Foi	229,17	275	13291,67	15950,00	30 zile
136.	Setca de slefuit N40	10	Buc	18,33	22	183,33	220,00	30 zile
137.	Setca de slefuit N60	10	Buc	18,33	22	183,33	220,00	30 zile
138.	Setca de slefuit N10	10	Buc	18,33	22	183,33	220,00	30 zile
139.	Suruburi sam orez 1.6	100	Buc	0,42	0,5	41,67	50,00	30 zile
140.	Samorez 2.5	100	Buc	0,42	0,5	41,67	50,00	30 zile
141.	Samorez 3.5	100	Buc	0,58	0,7	58,33	70,00	30 zile
142.	Lipici de hirtie	200	M2	2,50	3	500,00	600,00	30 zile
143.	Betonocontact	12	Kg	29,17	35	350,00	420,00	30 zile
144.	Drisca polotier	2	Buc	20,83	25	41,67	50,00	30 zile
145.	Robinet pentru apa rece git lung	6	Buc	270,83	325	1625,00	1950,00	30 zile
146.	Robinet pentru apa rece calda	10	Buc	270,83	325	2708,33	3250,00	30 zile
147.	Profnastil 2m*1.17m*0.6mm(Bordo)	32	Buc	304,17	365	9733,33	11680,00	30 zile
148.	Tincuiala pentru penoplast	60	Kg	12,50	15	750,00	900,00	30 zile
149.	Penoplast 5sm	32	Buc	12,50	15	400,00	480,00	30 zile
150.	Fortan 20*20	72	Buc	10,00	12	720,00	864,00	30 zile
151.	Priza Triplu	5	Buc	37,50	45	187,50	225,00	30 zile
	Total					<b>348 944,92</b>	<b>418 733,90</b>	

**BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

**Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072**